-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕71 号

河北开放大学
关于公布 2024 年精品在线开放课程

建设项目结项验收结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《河北开放大学关于 2022 年精品在线开放课程建设立

项名单的通知》（冀开大教字〔2022〕58 号）精神，教务处组织

专家对 2022 年立项的 6 门精品在线开放课程进行了验收。6 门

课程均符合结项验收要求，同意结项，现将结果予以公布。

希望各课程负责人进一步加强精品课程的建设工作，根据教

学发展和需要，及时充实、更新、提升课程建设成果，不断提高

-2-

课程质量。

2024 年精品在线开放课程结项验收结果一览表

序号 课程名称 课程负责

人

立项时间 验收结果

1 心理咨询入门 单玉梅 2022 年 通过

2 文学概论 仇志君 2022 年 通过

3 护理学基础 丁一 2022 年 通过

4 毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论

孔维强 2022 年 通过

5 中医学基础 李茵 2022 年 通过

6 人力资源管理师知识讲座 周莹 2022 年 通过

河北开放大学

2024 年 12 月 13 日

河北开放大学 2024 年 12 月 13 日印发

	发文编号